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ALLNUTRITION Health & Care Curcumin C3 Liver 60 kapsułek
 

Cena: 49,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent SFD S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisWYJĄTKOWA SERIA HEALTH & CAREZAWIERA CURCUMIN C3 COMPLEX® - NAJLEPIEJ PRZEBADANĄ KURKUMĘ NA
ŚWIECIETYP ALPHA - POTWIERDZONA BADANIAMI SKUTECZNOŚĆ DZIAŁANIA BRANDOWYCH SKŁADNIKÓWCURCUMIN C3
COMPLEX® JEST STANDARYZOWANY DO MINIMUM 95% KURKUMINOIDÓWODPOWIEDNI DLA WEGANALLNUTRITION HEALTH &
CARE CURCUMIN C3 LIVER to produkt z serii Health & Care, wyróżniającej się najwyższą jakością składników, które współdziałają aby
tworzyć potężną formułę. Suplement zawiera brandowe składniki: BioPerine® i Curcumin C3 Complex®, który jest uznawany za najlepiej
przebadaną kurkumę na świecie.HEALTH & CARE NOWA JAKOŚĆ SUPLEMENTÓWLinia vege suplementów Health & Care wyróżnia się
nie tylko wysoką jakością, ale także perfekcyjnie dobranymi składnikami, działającymi ze sobą w doskonałej harmonii.To, co czyni Health
& Care wyjątkowym, to nie tylko pojedyncze składniki, ale ich synergistyczne połączenie. Produkt posiada oznaczenie “TYPE ALPHA” -
tym znakiem oznaczone są suplementy diety oparte na opatentowanych, brandowych składnikach, które mają potwierdzoną badaniami
skuteczność działania.HARMONIJNE POŁĄCZENIE WYSOKIEJ JAKOŚCI SKŁADNIKÓWCurcumin C3 Complex® określony został jako
produkt bezpieczny. Stanowi wyciąg z suszonych kłączy kurkumy, standaryzowany do minimum 95% kurkuminoidów . Kurkumina
wykazuje szeroki zakres zastosowań zdrowotnych w tradycyjnych indyjskich systemach opieki zdrowotnej.BioPerine® dodany do
formuły, to kluczowy element synergii, zapewniający efektywność. To opatentowany, standaryzowany ekstrakt otrzymywany z pieprzu
czarnego, zawierający nie mniej niż 95% piperyny. Klinicznie sprawdzony środek zwiększający biodostępność składników
odżywczychEkstrakt z karczocha zwyczajnego wytwarzany z karczocha - jednego z najstarszych warzyw, które od dawna cieszy się
uznaniem na całym świecie. Jest bogaty w witaminy i składniki mineralne. Dodatkowo, zawiera inulinę, co stanowi formę rozpuszczalnej
frakcji błonnika pokarmowego.Ostropest plamisty to roślina z rodziny astrowatych, której nasiona są stosowane w celach zdrowotnych,
głównie ze względu na zawartość substancji aktywnych, takich jak sylimaryna.Rozmaryn lekarski to zioło pochodzące z obszarów
basenu Morza Śródziemnego, o charakterystycznym aromatycznym zapachu. Zawiera różne składniki bioaktywne, takie jak flawonoidy,
kwasy fenolowe i olejki eteryczne, w tym głównie kamfora, cineol i borneol.Przekonaj się o potędze synergii zawartej w HEALTH & CARE
CARE CURCUMIN C3 LIVER!Sposób użyciaStosuj 1 kapsułkę dziennie w trakcie posiłku, popijając wodą.SkładWartość odżywcza: 1
kapsułka / tabletkaEkstrakt z karczocha zwyczajnego 300 mgw tym cynaryna 15 mgCurcumin C3 Complex® ekstrakt z kurkumy 200
mgw tym kurkumina 190 mgEkstrakt z ostropestu plamistego 125 mgw tym sylimaryna 100 mgEkstrakt z rozmarynu lekarskiego 125
mgw tym kwas rozmarynowy 7,5 mgBioPerine® ekstrakt z pieprzu czarnego 2,1 mgw tym piperyna 2 mgSkładniki:ekstrakt z liści
karczocha zwyczajnego cynara scolymus, curcumin c3 complex® ekstrakt z kłącza kurkumy curcuma longa, ekstrakt z liści rozmarynu
lekarskiego rosmarinus officinalis, ekstrakt z nasion ostropestu plamistego silybum marianum, otoczka kapsułki
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(hydroksypropylometyloceluloza), substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych, bioperine®
ekstrakt z owoców pieprzu czarnego piper nigrum
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